
 

    
     

Lublin, dnia 20.10.2022 r.   

Nr sprawy KP-272-PNK-88/2022   

Wykonawcy zainteresowani udziałem  w 

postępowaniu    

   

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji pn. Dostawa sprzętu pomiarowego z podziałem na dwie części  

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ    

Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), dokonuje  wyjaśnień poprzez udzielenie 

odpowiedzi na złożone we wniosku zapytania do treści SWZ bez ujawniania jego źródła   

 Pytanie:    

Producent oscyloskopu nie wydaje karty gwarancji a jedynie udostępnia informacje o statusie gwarancji na 

ogólnodostępnym bezpłatnym portalu producenta. Związku z powyższym prosimy o zmianę §1.5.d z treści  

„d)  wraz z dostawą wyposażenia, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć i wydać Zamawiającemu wszelkie 

dokumenty pozwalające Zamawiającemu na korzystanie z Wyposażenia zgodnie z prawem oraz zgodnie z jego 

technicznym i gospodarczym przeznaczeniem, w tym karty gwarancyjne wyposażenia wydane przez producenta. 

Wszystkie określone w treści niniejszego ustępu dokumenty winny być sporządzone w języku polskim lub 

przetłumaczone na język polski. ”  

na  

„d)  wraz z dostawą wyposażenia, Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć i wydać Zamawiającemu wszelkie 

dokumenty pozwalające Zamawiającemu na korzystanie z Wyposażenia zgodnie z prawem oraz zgodnie z jego 

technicznym i gospodarczym przeznaczeniem, w tym karty gwarancyjne wyposażenia wydane przez dostawcę. 

Wszystkie określone w treści niniejszego ustępu dokumenty winny być sporządzone w języku polskim lub 

przetłumaczone na język polski. ”  

Odpowiedź:   

Zamawiający dopuszcza zaproponowane  zmiany w zapisach wzoru umowy.  

  

Pytanie:    

 

Z powodu niestabilnej sytuacji na świecie spowodowanej sytuacją po pandemiczną COVID-19, inflacją i stagflacją 

może dojść do ewentualnych opóźnień z powodów logistycznych lub opóźnień na produkcji co jest niezależne 

od Wykonawcy a to Wykonawca poniesie ewentualne koszty związane z karami za opóźnienie. Związku z 

powyższym prosimy o zmianę treści §7 z:  

1. Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w przypadku zwłoki Wykonawcy z 

wykonaniem Umowy, w stosunku do terminu, określonego w §2 ust. 1, w wysokości 0,5% łącznego 

wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §4 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.   



 

2. Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w przypadku zwłoki Wykonawcy w 

przystąpieniu do usuwania wad i/lub z usunięciem wad stwierdzonych w trakcie odbioru i w ramach 

gwarancji jakości w stosunku do terminów, określonych odpowiednio w §3 ust. 2 pkt. 1 i w §5 ust. 6 i 7 

Umowy, w wysokości 0,5% łącznego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §4 ust. 1, za każdy rozpoczęty 

dzień opóźnienia w usunięciu wad.   

3. W przypadku odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiada 

Wykonawca, Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w 

wysokości 10% łącznego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w §4 ust. 1.   

4. Strony zgodnie ustalają, że odstąpienie od Umowy przez Zamawiającego i obciążenie Wykonawcy 

karą umowną, określoną w ust. 3, nie pozbawia Zamawiającego prawa do naliczenia kar umownych 

również na podstawie ust. 1-2 niniejszego paragrafu.   

5. W przypadku poniesienia przez Zamawiającego szkody przewyższającej wartość zastrzeżonej kary 

umownej oraz w innych wypadkach niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy przez Wykonawcę, 

Zamawiający może dochodzić odszkodowania na zasadach ogólnych wynikających z Kodeksu Cywilnego, 

przenoszącego wysokość zastrzeżonych kar umownych.   

6. W przypadku zwłoki w terminowej zapłacie należności za wykonanie Umowy, Wykonawca będzie 

upoważniony do naliczenia Zamawiającemu odsetek za zwłokę w wysokości ustawowej.   

7. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których Strona może dochodzić od drugiej  

Strony, nie może przekroczyć 30 % wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy.   

  
na treść  

1. Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w przypadku zwłoki Wykonawcy z 

wykonaniem Umowy, w stosunku do terminu, określonego w §2 ust. 1, w wysokości 0,1% łącznego 

wynagrodzenia netto, o którym mowa w §4 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.   

2. Zamawiający ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w przypadku zwłoki Wykonawcy w 

przystąpieniu do usuwania wad i/lub z usunięciem wad stwierdzonych w trakcie odbioru i w ramach 

gwarancji jakości w stosunku do terminów, określonych odpowiednio w §3 ust. 2 pkt. 1 i w §5 ust. 6 i 7 

Umowy, w wysokości 0,1% łącznego wynagrodzenia netto, o którym mowa w §4 ust. 1, za każdy rozpoczęty 

dzień opóźnienia w usunięciu wad.   

3. W przypadku odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które odpowiada 

Wykonawca, Wykonawca zobowiązany będzie do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej w 

wysokości 5% łącznego wynagrodzenia netto, o którym mowa w §4 ust. 1.   

4. Strony zgodnie ustalają, że odstąpienie od Umowy przez Zamawiającego i obciążenie Wykonawcy 

karą umowną, określoną w ust. 3, nie pozbawia Zamawiającego prawa do naliczenia kar umownych 

również na podstawie ust. 1-2 niniejszego paragrafu.   

5. W przypadku poniesienia przez Zamawiającego szkody przewyższającej wartość zastrzeżonej kary 

umownej oraz w innych wypadkach niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy przez Wykonawcę, 

Zamawiający może dochodzić odszkodowania na zasadach ogólnych wynikających z Kodeksu Cywilnego, 

przenoszącego wysokość zastrzeżonych kar umownych.   

6. W przypadku zwłoki w terminowej zapłacie należności za wykonanie Umowy, Wykonawca będzie 

upoważniony do naliczenia Zamawiającemu odsetek za zwłokę w wysokości ustawowej.   

7. Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których Strona może dochodzić od drugiej Strony, 

nie może przekroczyć 10 % wynagrodzenia netto, o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy.   

 

 Odpowiedź:   

Zamawiający nie dopuszcza zmian proponowanych przez Wykonawcę  

 

Pytanie:  

 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie oscyloskopu o pamięci 1Mpkt na kanał (1 Mpkt przy użyciu 3 i 4 

kanałów, 2 Mpkt przy użyciu połowy kanałów) z funkcjonalnością segmentacji pamięci (maks. 1000 segmentów)? 



 

Funkcjonalność ta umożliwia podzielenie pamięci na fragmenty, dzięki czemu umożliwia zapis do 1000 impulsów 

(lub innych sygnałów) z maksymalną częstotliwością próbkowania. Film pokazujący segmentację pamięci: 

https://www.youtube.com/watch?v=nWRCUp_ggj8&t=0s   

 

Odpowiedź:   

NIE 

 

Pytanie:  

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie oscyloskopu z zakresem podstawy czasu: od 5ns/dz do 50 s/dz z funkcją 

segmentacji pamięci?   

 

Odpowiedź:   

NIE 

 

Pytanie:  

Czy Zmawiający dopuszcza zaoferowanie oscyloskopu o maksymalnym napięciu wejściowym 150 Vrms/200Vpk 

bezpośrednio na portach oraz 300Vrms wraz z dołączoną sondą (oscyloskop jest wyposażony w 4 sondy)?  

 

Odpowiedź:   

TAK 
 

Pytanie:  

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie oscyloskopu ze sprzężeniem DC i AC oraz z zaciskiem masy (GND)? 

Zwarcie do masy można uzyskać za pomocą połączenia sondy do zacisku GND.  

 

Odpowiedź:   

NIE 

 

Pytanie: 

Czy Zmawiający dopuszcza zaoferowanie oscyloskopu z wbudowanym generatorem o maksymalnej amplitudzie 

9 Vpp oraz zakresem częstotliwości:  

0,1 Hz - 20 MHz dla sinusa 0,1 Hz – 10 MHz – dla prostokąta  

0,1 Hz – 200 kHz – dla trójkąta ?  

 

Odpowiedź:   

NIE 

 

 

Dodatkowo Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert. odpowiednio o czas niezbędny do 

zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego 

przygotowania i złożenia odpowiednio ofert: 

 

ROZDZIAŁ 11. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

TREŚĆ PRZED ZMIANĄ: 

 

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od terminu składania ofert, tj. od dnia 21 października 2022 

r. Bieg terminu związania ofertą upływa z dniem 19 listopada 2022 r. 

 

TREŚĆ PO ZMIANIE: 

 



 

Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od terminu składania ofert, tj. od dnia 25 października 2022 

r. Bieg terminu związania ofertą upływa z dniem 23 listopada 2022 r. 

 

ROZDZIAŁ 13. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT. TERMIN OTWARCIA OFERT 

 

TREŚĆ PRZED ZMIANĄ: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/pollub do dnia 21 października 2022 r. do godziny 10:00 

 

TREŚĆ PO ZMIANIE:  

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/pollub do dnia 25 października 2022 r.. do godziny 10:00. 

 

TREŚĆ PRZED ZMIANĄ: 

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert (nie później niż następnego dnia po 

dniu, w którym upłynął termin składania ofert) tj. dnia 21 października 2022 r. do godziny 10:05. 

 

TREŚĆ PO ZMIANIE:  

 

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert (nie później niż następnego dnia po 
dniu, w którym upłynął termin składania ofert) tj. dnia 25 października 2022 r do godziny 10:05. 

 

 

Zmiana SWZ wprowadza zmiany w Ogłoszeniu o zamówieniu. Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez 

zmian. 

  

 

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej   

                                         dr inż. Marcin JAKIMIAK   

   

   

  

https://platformazakupowa.pl/pn/pollub
https://platformazakupowa.pl/pn/pollub

